1

中国教育工会浙江工商大学委员会文件

浙商大工〔2022〕3 号

关于公布“喜迎二十大 建功新时代”校
青年教职工微视频朗诵大赛评选结果的通报

各二级工会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，激

发广大青年教职工立足岗位建功立业热情，校工会举办了“喜

迎二十大 建功新时代”青年教职工微视频朗诵大赛。广大青

年教职工踊跃参加，经专家评审，校园网公示，评选出优秀作

品 6 个，现予以通报表彰。

序号 申报单位 作品名称 奖项

1 人文与传播学院 百年交响 一等奖

2 公共管理学院 共富传四方 二等奖

3 工商管理学院 喜迎二十大，建功新时代 二等奖

4
管理工程与电子

商务学院

立德树人·从十九大到二

十大
三等奖

2

5 经济学院 红船，从南湖起航 三等奖

6 外国语学院 青春中国 三等奖

中国教育工会浙江工商大学委员会

2022 年 5 月 20 日

浙江工商大学工会办公室 2022 年 5 月 20 日印发